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EDITAL EXTERNO 

CANDIDATO Nota 
Currículo 

Nota 
Teórica 

Nota 
Teórica 

com 
peso 

Defesa 
Oral 

Defesa 
Oral 
com 
peso 

 
Soma 

 
Classificação 

 
 
SITUAÇÃO 

MOEMA ALVES MACÊDO 
6,40 

8,0 
40,0 

10 
40 86,40 

1ª 
Aprovado e 
classificado 

GIULIANA MAFRA BARBOSA BITTENCOURT 
5,36 

9,0 
45,0 

8,0 
32 82,36 

2ª 
Aprovado e 
classificado 

MARIA ROSA DA SILVA 
10,00 

7,5 
37,5 

8,5 
34 81,50 

3ª 
Aprovado e 
classificado 

REGINA BRAGA COSTA 
7,20 

7,0 
35,0 

9,5 
38 80,20 

4ª 
Aprovado e 
classificado 

AMANDA KAROL DA SILVA GENERINO 
3,50 

8,0 
40,0 

9,0 
36 79,50 

5ª 
Aprovado e 
classificado 

RUTHEALE ALVES BEZERRA 
5,70 

7,0 
35,0 

9,5 
38 78,70 

6ª 
Aprovado e 
classificado 

MARCUS AURÉLIO MEDEIROS COSTA 
5,30 

7,0 
35 

9,5 
38 78,30 

7ª 
Aprovado e 
classificado 
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ANA NERI ALVES DA ROCHA  
7,10 

6,5 
32,5 

9,5 
38 77,60 

8ª 
Aprovado e 
classificado 

MARIA HELENA ROSA DA SILVA 
4,30 

6,5 
32,5 

10,0 
40 76,80 

9ª 
Aprovado e 
classificado 

GRAZIELLE RODRIGUES DE CARVALHO 
NASCIMENTO 3,40 

8,0 
40 

8,0 
32 75,40 

10ª 
Aprovado e 
classificado 

LUZIA MARIA DA GUIA MALTA PRATA 
5,50 

7,5 
37,5 

8,0 
32 75,00 

11ª 
Aprovado e 
classificado 

SUDERLANDE DA SILVA LEÃO 
6,10 

6,5 
32,5 

9,0 
36 74,60 

12ª 
Aprovado e 
classificado 

MARIA ELISÂNGELA SANTOS LIRA 
5,80 

6,5 
32,5 

9,0 
36 74,30 

13ª 
Aprovado e 
classificado 

LUCAS FORTES CAVALCANTI DE MACÊDO 
4,52 

6,5 
32,5 

9,0, 
36 73,02 

14ª 
Aprovado e 
classificado 

JOÃO FRANCISCO TENÓRIO NETO 
3,70 

6,5 
32,5 

9,0 
36 72,20 

15ª 
Aprovado e 
classificado 

RODRIGO ANDRADE TEIXEIRA 
3,00 

6,5 
32,5 

9,0 
36 71,50 

16ª 
Aprovado e 
classificado 

CICERA TRINDADE SANTOS DE SOUZA 
4,37 

7,0 
35,0 

8,0 
32 71,37 

17ª 
Aprovado e 
classificado 

JOSÉ ERICKSON RODRIGUES 
6,20 

6,5 
32,5 

8,0 
32 70,70 

18ª 
Aprovado e 
classificado 
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THAYS FERNANDA COSTA SILVER 
3,60 

6,5 
32,5 

8,5 
34 70,10 

19ª 
Aprovado e 
classificado 

THATYANA R. DE MELLO TOLEDO GUEDES 
3,40 

6,5 
32,5 

8,5 
34 69,90 

20ª 
Aprovado e 
classificado 

PRISCILA DE OLIVEIRA CABRAL MELO 
2,78 

6,5 
32,5 

8,5 
34 69,28 

21ª 
Aprovado e  

não 
classificado 

HUGO DE LIRA SOARES 
6,20 

6,5 
32,5 

7,5 
30 68,70 

22ª 
Aprovado e  

não 
classificado 

SILVANIA DE SOUZA SANTOS 
2,60 

6,5 
32,5 

8,0 
32 67,10 

23ª 
Aprovado e  

não 
classificado 

LAISSA FONSECA TATAJUBA MONTEIRO 
2,20 

6,5 
32,5 

8,0 
32 66,70 

24ª 
Aprovado e  

não 
classificado 

MÁRCIA GUIMARÃES 
4,10 

6,5 
32,5 

7,5 
30 66,60 

25ª 
Aprovado e  

não 
classificado 

KARLA DE AMORIM ALBUQUERQUE DE 
MESQUITA 5,46 

6,5 
32,5 

7,0 
28 65,96 

26ª 
Aprovado e  

não 
classificado 
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FABIO TEIXEIRA MONTEIRO 
2,15 

7,0 
35,0 

7,0 
28 65,15 

27ª 
Aprovado e  

não 
classificado 

DOUGLAS MELO DA ROCHA 
4,50 

6,5 
32,5 

7,0 
28 65,00 

28ª 
Aprovado e  

não 
classificado 

JULIANE DA LUZ LIMA 
3,90 

6,5 
32,5 

6,0 
24 60,40 

29ª 
Aprovado e  

não 
classificado 

 

Os candidatos classificados devem efetuar matrícula no dia 
23/02/2016 na Secretaria do Programa de Pós-Graduação em 

Ensino na Saúde situado no prédio da FAMED/UFAL no 
horário das 8:00 às 12:00 e das 13:00 às 17:00  

 

 

 


